
MUNICIPIO DE SAN JUAN ATZOMPA
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
08/mar./2022

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:12 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2021 Al 31/may./2021

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,834,150.08Gasto Corriente $7,834,150.08 $3,133,461.67 $3,133,461.67$0.00 $4,700,688.41

$3,588,345.92Gasto de Capital $3,588,345.92 $619,069.00 $619,069.00$0.00 $2,969,276.92

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$11,422,496.00Total del Gasto $11,422,496.00 $3,752,530.67 $3,752,530.67$0.00 $7,669,965.33
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